L'Assemblée adopte ce rapport à l'unanimité et

donne décharge au caissier.
IV. Autorisation d'ouverture d'un compte courant :

le manque de liquidités a obligé le Conseil d'administration

à demander à la Banque Cantonale Vaudoise
l'ouverture d'un compte courant débiteur. Maximum :

15 000 Fr. (quinze mille francs), intérêt 41/2% l'an
net. Cette décision doit être ratifiée par l'Assemblée
générale. Pas de discussion.

L'Assemblée générale ratifie cette demande d'avance
sans opposition.

V. Budget et cotisations : le trésorier, Alfred
Marguerat, présente le budget prévoyant en particulier